



Politik i allmänhet, och budgetarbetet i en kommun i synnerhet, uppfattas ofta som ganska tråkigt och ointressant. Men även om det bara är bokstäver och siffror på ett papper så kan dessa, beroende på hur de är uppställda, antingen skapa eller helt ta bort förutsättningarna för en människa att forma sin egen tillvaro.

För att en kommun ska må bra är det viktigt att alla som lever och verkar i den mår bra. Därför vill vi presentera en budget som ger just dig möjlighet att göra din livsresa till verklighet, oavsett var i kommunen och var i livet du befinner dig. Vi vill helt enkelt ge dig kraft att växa!

En budget för ett grönare och tryggare Kristianstad

Centerpartiets budgetförslag för 2024

Kristianstad 29 maj 2023

Innehåll

Inledning	3
Förutsättningar	4
Prioriteringar och ramförstärkningar	5
Översikt	5
Arbete- och välfärdsnämnden	6
Barn- och utbildningsnämnden	6
Byggnadsnämnden	8
Kultur- och fritidsnämnden	9
Miljö- och hälsoskyddsnämnden	10
Omsorgsnämnden	10
Tekniska nämnden	11
Kommunstyrelsen/KLK	12
Kommunövergripande	13
Investeringsbudget	14
Yrkanden	15

Inledning

Vi i Centerpartiet är väl medvetna om det ekonomiska läget i kommunen. Lågkonjunktur, hög inflation, höga elpriser, ökade kostnader för räntor och pensionsavsättningar etc gör att vi måste vara återhållsamma med nya åtaganden. Centerpartiet anser att staten måste ge såväl kommuner som regioner rejäla statsbidrag nästa år och är därför – precis som ledningen i SKR (Sveriges kommuner och regioner) – mycket irriterade över att regeringen inte lämnar besked om eventuellt statsbidrag inför budgetarbetet i kommunen utan att ett sådant eventuellt besked kan komma tidigast i höst.

I vår strategiska färdplan för kommunen riktas fokus mot fem prioriterade områden; Hållbarhet, Trygghet, Utbildning, Arbetsmarknad och Attraktivitet. Den budget som majoriteten (M, SD och KD) föreslår leder till att flera av dessa fokusområden nedprioriteras och att stora neddragningar måste ske, inte minst inom äldreomsorgen. Det kan enligt Omsorgsförvaltningen till och med innebära att ett vård-och omsorgsboende måste läggas ner, vilket även kommunledningen fått information om. Därutöver bör beaktas att den ekonomirapport som gavs den 30 april för Omsorgsnämnden indikerar ett underskott på 5 Mkr för innevarande verksamhetsår. Därefter har beslut tagits om inköp av arbetsskor till vårdnära personal till en årlig kostnad om ytterligare en miljon, som ej är budgeterad.

Majoriteten har även valt att skjuta den redan beslutade omorganisationen av gymnasieskolan (som de själva varit med att ta fram) på framtiden. Det skapar naturligtvis förvirring och oreda för såväl tjänstemän som personal och elever. Det leder också till att för ändamålet inköpta lokaler ej tas i bruk enligt plan och kostar pengar helt i onödan. Därför ser Centerpartiet, liksom övriga oppositionen, det som självklart att detta arbete måste komma igång igen redan 2024, och har avsatt pengar för det i investeringsbudgeten.

Andra områden som vi anser måste prioriteras för att komma till rätta med de utmaningar vi står inför är bland annat att:

- Öka tryggheten i samhället genom en rad olika förebyggande insatser
- Ge fler möjligheten till en aktiv och meningsfull fritid, inte minst unga
- Förbättra och förenkla förutsättningarna för att starta och driva företag
- Skapa rimliga förutsättningar för att kunna bo och verka i kommunens alla delar.

Förutsättningar

Vi kan konstatera att förutsättningarna inför 2024 är sämre än inför 2023. Vi delar den prognos och hållning gällande slopat överskottsmål för 2024 som presenteras i majoritetens budgetförslag och som ger ett ekonomiskt utrymme på 60,6 Mkr. Vi håller också med om att det är rimligt att ta ut en utdelning om 21,6 Mkr från Kristianstads Kommunföretag AB.

Centerpartiet konstaterar vidare att majoritetens budgetförslag helt saknar satsningar utanför Kristianstad. Detta samtidigt som Regionens styre drar fram med storsläggan över välfärden och kommunikationerna i nordöstra Skåne. Vi har alla sett effekterna i form av nedlagda vårdcentraler och indragna bussturer i vår kommun. Det kan inte råda något tvivel om att det är de som bor i våra basorter och på landsbygden som kommer att få betala det högsta priset för dessa neddragningar.

Vi är därför inte beredda att göra de nedskärningar som blir följden om majoritetens budget går igenom. I kommunens resultatutjämningsreserv finns 368 Mkr. Centerpartiet anser att 34,7 Mkr av denna reserv bör utnyttjas under 2024 för att underlätta för såväl kommunala verksamheter som företag, föreningar och medborgare i denna tuffa ekonomiska tid när många kämpar för sin överlevnad. Det gör att vi i vårt budgetförslag kommer att fördela totalt 116,9 Mkr enligt nedan:

Ekonomiskt utrymme	
Budgetöverskott med 0% resultatmål	60,6 Mkr
Utdelning Kristianstads Kommunföretag AB ¹	21,6 Mkr
Medel från resultatutjämningsreserv	34,7 Mkr
Summa att fördela	116,9 Mkr

¹ - Medel för tidsbegränsade satsningar under 2024

Centerpartiet beklagar djupt beslutet om en utökad politisk organisation som majoriteten drivit igenom. De dryga 2 Mkr som detta kostar kommunens invånare hade gjort mycket bättre nytta i verksamheterna, men vi inser att så länge de sitter vid makten kommer vi att få leva med detta slöseri med skattepengar, och de är inte medtagna som besparing i detta budgetförslag.

Prioriteringar och ramförstärkningar

Översikt

Ramförstärkningar till nämnder jfr majoritetens budget	
Arbete- och välfärdsnämnden	+ 3,5 Mkr
Barn- och utbildningsnämnden	+ 4,7 Mkr
Byggnadsnämnden	Oförändrad
Kultur- och fritidsnämnden	+ 3 Mkr
Miljö- och hälsoskyddsnämnden	Oförändrad
Omsorgsnämnden	+ 20 Mkr
Tekniska nämnden	Oförändrad
Kommunstyrelsen/KLK	Oförändrad
Kommunövergripande ²	+ 3,5 Mkr
Summa ramförstärkningar utöver majoritetens förslag	+ 34,7 Mkr

² - Kommunövergripande prioriteringar reserveras på finansförvaltningen. De öronmärks och respektive satsning fördelas på ansvariga nämnder eller direkt till ändamålet.

Ovanstående tabell ger en bild av hur Centerpartiet vill fördela medel mellan nämnderna i förhållande till de medel som avsatts i majoritetens budgetförslag. Det är viktigt att förstå att de siffror som anges alltså bara avser extra satsningar och går utöver den ram som redan tilldelats nämnden baserat på majoritetens budgetförslag.

På kommande sidor går vi in mer i detalj på vad vi anser att de avsatta medlen ska användas till i respektive nämnd. Notera att vi föreslår andra prioriteringar av medel till Kommunstyrelse/KLK jämfört med majoriteten, även om totalsumman är oförändrad.

Arbete- och välfärdsnämnden

Nämnden har en viktig funktion att fylla inom många områden i vår kommun, inte minst för de som är mest utsatta. Ett exempel på detta är den trygghetsinsats som gjordes i samarbete med Skånes Stadsmission för ett ökat öppethållande av Café David. Insatsen utvärderades med mycket gott resultat och Centerpartiet vill att insatsen görs permanent genom ett uppdaterat IOP (idéburet offentligt partnerskap)-avtal. Kostnaden för detta är beräknad till 495 Tkr årligen.

Nivåerna för orosanmälningar och insatser för barn fortsätter att vara oroväckande höga och nämnden har länge haft högre kostnader för placering av barn och unga i HVB- eller konsulentstödda familjehem än budgeterat.

Med tanke på rådande konjunkturedgång finns uppenbara risker för ökad arbetslöshet samt ökad psykisk ohälsa. Detta kommer att kräva ökade resurser. Den senaste ekonomiska rapporten pekar på ett resultat för 2023 på minus 20 Mkr. Vi kommer naturligtvis att följa utvecklingen noga, men vill redan nu öka anslaget till nämnden med totalt 3,5 Mkr jämfört med majoritetens budgetförslag. Vi föreslår följande fördelning av medlen:

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Permanent ökat öppethållande av Café David	+ 0,5 Mkr
Höjd budgetram för placeringskostnader för barn och unga	+ 1,5 Mkr
Höjd budgetram för ekonomiskt bistånd	+ 1,5 Mkr
Summa förändring	+ 3,5 Mkr

Barn- och utbildningsnämnden

Tyvärr ligger skolresultaten i Kristianstad under det man kan förvänta sig på många områden sett till de pengar vi lägger på utbildning, och även beaktat den höga andelen av behöriga lärare som vi har jämfört med rikssnittet. Därför är den genomlysning av organisationen som nyligen beslutats välkommen och vi ser fram emot vad den kommer fram till inför nästa budgetprocess.

Vi, liksom förvaltningen, är dock övertygade om att nyckeln till framgång ligger i vårt koncept Framgångsrik undervisning. Hittills har man framför allt fokuserat på inlärningsituationen i skolan och hur undervisningen kan förbättras. Men oavsett hur bra lärare och metodik vi har till vårt förfogande kommer elever som mår dåligt utanför skolan att prestera sämre när de väl är i skolan. Vi vill därför avsätta 2 Mkr för att ge Utvecklingsavdelningen i uppdrag att ta fram en modell för hur vi inom ramen för Framgångsrik undervisning kan jobba även med elevens sociala situation utanför skolan. Är exempelvis heltidsanställda mentorer, vilket är en framgångsfaktor hos en av våra fristående aktörer, ett alternativ?

Centerpartiet ser med oro på utvecklingen där fler och fler av våra mindre skolenheter, främst på landsbygden, läggs ner eller ombildas. Detta är inte bara ett problem för de elever som måste byta skola vilket även ger en betydligt längre resväg. Det är inte minst ett samhällsproblem, då orter som saknar förskola och skola tappar markant i attraktionskraft för potentiella inflyttare. Vi är medvetna om att det finns ekonomiska utmaningar, och ibland också utmaningar med rekrytering av personal till dessa mindre enheter, men vi anser att det måste få kosta lite extra för att bibehålla den kommunala servicen även i våra mindre orter. Ofta ställs det även krav på en bredare kompetens hos personalen på dessa enheter än vad som kan tillgodoses inom ramen för en vanlig lärarutbildning. Vi vill därför göra det mer attraktivt att arbeta på dessa skolor genom att avsätta 2 Mkr årligen för kompetensutveckling för utvald personal på dessa enheter som får studera halvtid kostnadsfritt med 25% tjänstledighet för att bredda sin profil.

En nödvändig, men beklaglig, effekt av de besparingsåtgärder som Centerpartiet var med att besluta om under förra mandatperioden var nedläggningen av den öppna förskolan på Österäng. När vi nu ser att vi har ett antal goda år rent ekonomiskt bakom oss samtidigt som behovet av en sådan verksamhet på Österäng ökat markant vill vi avsätta 0,5 Mkr årligen för att återuppta denna verksamhet igen.

Ett antal incidenter och oroande händelser på och i anslutning till våra skolor har tydliggjort bristen på samordning vid en akut och potentiellt våldsam situation. Exempelvis har vi ett inte försumbart antal elever med skyddad identitet. Om/när en beväpnad fd partner/släkting/bekant kommer för att leta efter personen vid en specifik skola måste övriga skolor omedelbart göras uppmärksamma på hotbilden så att man kan agera i tid. Detta gäller

inte bara våra kommunala skolor, utan i lika hög grad omkringliggande friskolor. I en allt mer oroande omvärld är det viktigt att skolan är en trygg plats för såväl personal som elever och att alla vet hur man agerar i olika situationer. I majoritetens budget finns avsatt 2 Mkr för nya digitala samarbetsverktyg, vilket vi applåderar. Centerpartiet vill avsätta ytterligare 0,2 Mkr som en engångskostnad för att låta IT-avdelningen titta på en övergripande digital funktion för att larma vid akut händelse likt exemplet ovan.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Utökning av Framgångsrik undervisning	+ 2 Mkr
Kompetensutveckling för personal på små landsbygdsskolor	+ 2 Mkr
Återöppna öppna förskolan på Österäng	+ 0,5 Mkr
Framtagning av verktyg/rutin för övergripande larm	+ 0,2 Mkr
Summa förändring	+ 4,7 Mkr

Den 2 mars beslutade Regeringen om ett nytt statsbidrag för inköp av läroböcker som vi uppmanar kommunen att söka, både innevarande år och 2024. Sammanlagt kan det handla om upp mot 10 miljoner kronor i tillskott för vår kommun.

Byggnadsnämnden

Ingen förändring föreslås jämfört med majoritetens budgetförslag.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Summa förändring	0 Mkr

Kultur- och fritidsnämnden

Våra drygt 550 föreningar i kommunen gör ett fantastiskt arbete med att erbjuda barn och ungdomar meningsfull verksamhet på fritiden. Det finns föreningar i alla delar av kommunen och inom snart sagt alla tänkbara verksamhetsområden. Aktivitetsstödet har inte höjts på flera år samtidigt som kostnaderna för föreningarna ökat. Vi anser att det krävs en höjning nästa år.

När barn med funktionsnedsättning söker medlemskap får de tyvärr alltför ofta nej av olika anledningar. Men alla barn ska ha rätt att få delta i föreningslivet. Det står det i barnkonventionen. Med hänvisning till detta föreslår Centerpartiet att åtgärder sätts in för att underlätta/stimulera föreningar att också erbjuda barn och ungdomar med funktionsnedsättning föreningsverksamhet. Ur anslaget på 1 Mkr för ökat aktivitetsstöd bör en del användas till fördubblat aktivitetsstöd för deltagande medlemmar med funktionsnedsättning.

Föreningar, som är aktiva på orter utanför staden, äger ofta sina egna byggnader/anläggningar. Kostnaden för att driva dem har ökat kraftigt under senare år till följd av ökade elkostnader, stigande räntekostnader, ökade kostnader för underhåll, utrustning etc. Det är ytterst viktigt att dessa föreningar med egna anläggningar ges förutsättningar att driva dessa vidare, eftersom de ger barn- och ungdomar möjlighet till fritidsaktiviteter nära sin bostad. I framförallt staden äger kommunen anläggningarna och står för de ökade kostnaderna. Centerpartiet föreslår därför att driftsstödet till föreningar som äger egna byggnader/anläggningar ska höjas med 1 mkr.

Ett väl fungerande integrationsarbete är avgörande för att människor så snabbt som möjligt ska kunna bli en del av samhället och också för att samhället ska få en ökad förståelse för den kultur och livsstil som de kommer ifrån. Här har Kristianstad, liksom de flesta andra kommuner, en stor utmaning, då segregationen är utbredd. Centerpartiet är övertygade om att föreningslivet har en stor roll att spela i detta arbete då det inte bara erbjuder en meningsfull fritid, utan också gemenskap, möjligheter till språkutveckling och ökad förståelse för hur vårt samhälle är uppbyggt och fungerar. Vi vill därför avsätta en pott på 1 Mkr som föreningar kan söka bidrag från för att arrangera integrationsfrämjande aktiviteter.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Ökat anslag till aktivitetsstöd för barn-och ungdomsverksamhet	+ 1 Mkr
Ökat anslag till föreningar som driver egna anläggningar	+ 1 Mkr
Bidrag för föreningsdriven integrationsfrämjande verksamhet	+ 1 Mkr
Summa förändring	+ 3 Mkr

Miljö- och hälsoskyddsämnden

Ingen förändring föreslås jämfört med majoritetens budgetförslag.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Summa förändring	0 Mkr

Omsorgsnämnden

Före valet lyfte alla partier i kommunen fram att äldreomsorgen behöver förstärkas både med ekonomiska resurser och personal. Majoritetens budget leder, tvärtemot det löftet, till att satsningar inte kan genomföras och att till och med neddragningar kommer att bli nödvändiga. Centerpartiet fullföljer sitt löfte både om ökade resurser och personalförstärkningar och föreslår därför att budgetramen för äldreomsorgen utökas med 20 Mkr.

Kön till vård- och omsorgsboende (VoBo) med allmän inriktning är väldigt liten och har så varit en längre tid. Däremot ökar kön ständigt till VoBo med demensinriktning och uppgår per 12/5 till 50 personer. För att öka tillgången till VoBo med demens föreslår Centerpartiet att några avdelningar med allmän inriktning omvandlas till demensinriktning och detta bör påbörjas redan innevarande år. VoBo med demens är mer vårdkrävande varför viss personalförstärkning måste ske, och för detta avsätter vi 2 Mkr.

Den mest iögonfallande bristen i majoritetens budgetförslag är avsaknaden av medel för en utökning av nattpersonalen på VoBo. Det behövs för att säkerställa att förvaltningen uppfyller god kvalitet och arbetsmiljö, men även

för att följa gällande lagstiftning enligt socialtjänstförordningen. Det innebär att man eventuellt kommer att tvingas lägga ned ett VoBo, alternativt bryta mot lagen. Inget av detta är ett alternativ för Centerpartiet. Därför avsätter vi 10 Mkr för att kunna anställa mer nattpersonal.

Vi avsätter även sammanlagt 7 Mkr för att täcka förvaltningens ökade kostnader för färdtjänst, drivmedel och skyddsutrustning samt de arbetsskor för vårdnära personal som redan är beslutade. Det är verkligen på tiden att vår fantastiska omsorgspersonal får en bättre arbetssituation så att de kan ge den service som de önskar och våra brukare förtjänar!

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Omvandling av VoBo till demensboende, personalkostnader	+ 2 Mkr
Ökning av nattpersonal på VoBo	+ 10 Mkr
Ökade kostnader för färdtjänst	+ 4 Mkr
Ökade kostnader för drivmedel, skyddsutrustning mm	+ 3 Mkr
Inköp av arbetsskor till vårdnära personal	+ 1 Mkr
Summa förändring	+ 20 Mkr

I Tollarp har nybyggnad av VoBo påbörjats och väntas tas i drift 4:e kvartalet 2024. Detta boende bör bli personaldrivet (intraprenad) i likhet med Tätörtsvägen i Åhus, som alltifrån start är ett framgångsrikt koncept.

Tekniska nämnden

Ingen förändring föreslås jämfört med majoritetens budgetförslag.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Summa förändring	0 Mkr

Kommunstyrelsen/KLK

I näringslivsrankingen för kommuner 2022 hamnade Kristianstad på en mindre smickrande 170:e plats. Av Skånes 33 kommuner var endast fyra sämre rankade. Även om vi klättrade 29 platser jämfört med 2021 är det naturligtvis ett underbetyg. Samtidigt är det inte svårt att förstå. Näringslivet i många delar av kommunen, inte minst i centrala Kristianstad har lidit svårt under många år, inte bara av pandemi och restriktioner, utan också av otaliga ombyggnadsprojekt. Även om dessa är nödvändiga hade man kunnat mildra effekterna av dem genom både bättre samordning och planering och tidig och tydlig kommunikation gentemot såväl näringsidkare som invånare.

Detta gäller för övrigt inte bara relationen mellan kommun och näringsliv, utan gentemot alla - företag, organisationer, föreningar och privatpersoner. Vill vi att verksamheter och individer ska trivas i vår kommun måste vi tro att vi kan växa tillsammans. Kommunen måste bli mycket bättre på flera områden, inte minst gällande kommunikation och inställning. Här behövs ett nytt mindset. Därför avsätter vi 1 Mkr för utbildningsinsatser och föreläsningar av experter på området för såväl chefer som tjänstemän på alla nivåer i vår organisation med det tydliga målet att nå topp 100 på Näringslivsrankingen och öka nöjdheten hos våra invånare med kommunens service.

Centerpartiet vill också höja anslaget till Landsbygdsrådet med 0,5 Mkr för fler utvecklingsprojekt och en ökad samverkan mellan kommunen och våra många fantastiska föreningar på landsbygden.

Kommunen har under lång tid satsat stora pengar på projektet Levande stadskärna. Trots detta har många företagare i centrum det fortsatt tufft. Tillgängligheten är ett av många problem. Vi tror att det bästa för såväl stadskärnan som kommunen i stort vore en mer samordnad kraftsamling. Kommunen är beroende av en ökad inpendling och detta når vi bäst genom att erbjuda en samlad, men samtidigt mångfacetterad, varierad och attraktiv besöksdestination. Vi vill därför omfördela medel jämfört med majoritetens budgetförslag och minskar posten Levande stadskärna med 1,5 Mkr för att istället lägga ytterligare 2 Mkr, totalt 3,5 Mkr, på Levande kommun och uppstart av ett samlande destinationsbolag.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Genomgripande förbättring av servicenivå	+ 1 Mkr
Höjning av anslaget till Landsbygdsrådet för utvecklingsprojekt	+ 0,5 Mkr
Levande stadskärna	- 1,5 Mkr
Summa förändring	0 Mkr

Kommunövergripande

Kristianstad kommun har fantastiskt mycket att erbjuda såväl invånare som besökare. Över 550 föreningar, varav drygt 200 idrottsföreningar och ett stort antal kulturföreningar, erbjuder ett rikt och varierat utbud av aktiviteter året runt i hela kommunen, vilket vi pratat om tidigare i detta budgetförslag. Mästerskap som lockar massor med publik anordnas regelbundet på våra olika anläggningar runt om i kommunen till glädje även för våra många hotell och restauranger. Vattenriket och vår kommuns varierade natur ger möjlighet till såväl motion som rekreation.

Centerpartiet är övertygade om att en satsning på attraktionskraften för såväl Kristianstad stad som kommunen som helhet är rätt väg att gå för att få både en levande stadskärna och en levande kommun i stort. I detta paket ingår såväl handel som traditionell besöksnäring i form av restauranger, hotell, idrotts- och eventanläggningar samt friluftsliv. Ett destinationsbolag för bred marknadsföring och samordning är under bildande och vi vill avsätta totalt 3,5 Mkr till detta med avsikten att det ska komma alla berörda näringar i alla delar av kommunen till godo.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag	
Satsning på Levande kommun och destinationsbolag ²	+ 3,5 Mkr
Summa förändring	+ 3,5 Mkr

² - Kommunövergripande prioriteringar reserveras på finansförvaltningen. De öronmärks och respektive satsning fördelas på ansvariga nämnder eller direkt till ändamålet.

Investeringsbudget utöver majoritetens förslag

Tilläggsförslaget innehåller följande:

- Av Barn- och utbildningsnämnden beslutad gymnasieorganisation
- Resurser för att verkställa beslutade åtgärdsplaner
- Insatser som av tekniska förvaltningen bedömts som så akuta att ett uppskjutande kan ses som kapitalförstöring och leda till en betydligt kostsammare investeringsinsats längre fram.

Förändringar jämfört med majoritetens budgetförslag (Mkr)					
Åtgärd	Totalt	2024	2025	2026	2027
Näsby stadsutveckling		5,0			
GC-infrastruktur utredn.åtgärd trafikplan		1,5			
Summa kommunstyrelsen		6,5			
Gy-utredning Galleria Boulevard	396,0	5,0	175,0	185,0	31,0
Gy-utredning Norra Åsum	129,0		5,0	104,0	20,0
Summa Barn- och utbildningsförv	525,0	5,0	180,0	289,0	51,0
Park- och Lekplatsprogrammet		1,0	1,0	1,0	
Park- och stadsmiljöförnyelse		1,5	1,5	1,5	
Genomförande av Trafikplan		2,0			
Asfaltsbeläggningsplan		5,0	5,0	5,0	
Belysningsplan, landsbygd		5,0	5,0	5,0	
Fastighetsunderhåll reinvestering		9,0			
Miljö- och energieffektivisering		5,0			
Summa Tekniska nämnden		28,5	12,5	12,5	
Total summa		40,0	192,5	301,5	51,0

Yrkanden

Centerpartiet i Kristianstad föreslår Kommunstyrelsen att

Föreslå Kommunfullmäktige att:

- Överföra 34,7 Mkr från resultatutjämningsreserven för ramförstärkningar i driftsbudgeten
- Anta en utökad driftsbudget om totalt 116,9 Mkr enligt Centerpartiets tilläggsförslag
- Anta en investeringsbudget för skattefinansierad verksamhet om totalt 682 608 Mkr för 2024, 862 665,5 Mkr för 2025, 677 088,5 Mkr för 2026 samt 882 086 för 2027 enligt Centerpartiets tilläggsförslag

Kristianstad 2023-05-29

För Centerpartiet i Kristianstad

Andreas Nilsson, Kretsordförande (C)

Kent Angergård, Gruppledare (C)